
Zarządzenie nr 16/ZK/2016 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 13 maja 2016 r. 

  

w sprawie zmiany nazwy przetargu na sprzedaż Komory Hiperbarycznej 

 

Na podstawie §30 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

(zarządzenie nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

30 września 2015 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

W zarządzeniu nr 15/ZK/2016 Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

13 maja 2016 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu nieograniczone-

go na sprzedaż Komory Hiperbarycznej, wprowadza się następującą zmianę: 

a) w §1 słowa „W celu przeprowadzenia piątego przetargu” zastępuje się słowami  

„W celu przeprowadzenia czwartego przetargu”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Zastępca Kanclerza ds. Inwestycji 
 

mgr inż. Andrzej Kochan 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
 

MKa 


